
 
 

UCHWAŁA NR 38/2025 
ZGROMADZENIA POGÓRZAŃSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO ZIEMI 

TARNOWSKIEJ 

z dnia 12 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 33/2025 Zgromadzenia Pogórzańskiego Związku Międzygminnego 
Ziemi Tarnowskiej z dnia 10 stycznia 2025 roku Uchwała Budżetowa Pogórzańskiego Związku 

Międzygminnego Ziemi Tarnowskiej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, w związku z art. 69 oraz art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, 212, 235, 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) Zgromadzenie 
Pogórzańskiego Związku Międzygminnego Ziemi Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem o kwotę: 3 888 272,02 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe: 3 888 272,02 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody po zmianach wynoszą: 2 467 531,74 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę: 3 937 349,02 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe: 3 937 349,02 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę: 49 077,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 49 077,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą: 2 467 531,74 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Plan wydatków majątkowych w 2025 roku 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Pogórzańskiego Związku Międzygminnego Ziemi 
Tarnowskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6638



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Zgromadzenia 

 
 

Marek Karaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6638



Strona 1 z 1  

                                                                                      
 

 

 

 

 

Plan dochodów budżetu Związku w 2025 roku 
 

 
w złotych 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 5 795 803,76 -3 888 272,02 0,00 1 907 531,74 

 75816  Wpływy do rozliczenia 5 795 803,76 -3 888 272,02 0,00 1 907 531,74 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 795 803,76 -3 888 272,02 0,00 1 907 531,74 

majątkowe razem: 6 155 803,76 -3 888 272,02 0,00 2 267 531,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

Ogółem: 6 355 803,76 -3 888 272,02 0,00 2 467 531,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 38/2025

Zgromadzenia Pogórzańskiego Związku Międzygminnego Ziemi Tarnowskiej

z dnia 12 listopada 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6638



Strona 1 z 1

Plan wydatków budżetu Związku w 2025 roku

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 276 405,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 405,76 4 276 405,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 672 753,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 672 753,60 -2 672 753,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 603 652,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 652,16 1 603 652,16 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 4 276 405,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 405,76 4 276 405,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 672 753,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 672 753,60 -2 672 753,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 603 652,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 652,16 1 603 652,16 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 193 600,00 193 600,00 193 600,00 94 500,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 077,00 49 077,00 49 077,00 11 609,60 37 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 677,00 242 677,00 242 677,00 106 109,60 136 567,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 193 600,00 193 600,00 193 600,00 94 500,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 077,00 49 077,00 49 077,00 11 609,60 37 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 677,00 242 677,00 242 677,00 106 109,60 136 567,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 1 879 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 398,00 1 879 398,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 264 595,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 264 595,42 -1 264 595,42 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 802,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 802,58 614 802,58 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 1 879 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 398,00 1 879 398,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 264 595,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 264 595,42 -1 264 595,42 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 802,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 802,58 614 802,58 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 355 803,76 200 000,00 200 000,00 94 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 155 803,76 6 155 803,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 937 349,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 937 349,02 -3 937 349,02 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 077,00 49 077,00 49 077,00 11 609,60 37 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 467 531,74 249 077,00 249 077,00 106 109,60 142 967,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 218 454,74 2 218 454,74 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 38/2025

Zgromadzenia Pogórzańskiego Związku Międzygminnego Ziemi Tarnowskiej

z dnia 12 listopada 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6638



Strona 1 z 
1

Plan wydatków majątkowych Związku w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 276 405,76 - 2 672 753,60 1 603 652,16

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 276 405,76 - 2 672 753,60 1 603 652,16

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 276 405,76 - 2 672 753,60 1 603 652,16

Poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę i/lub modernizację
infrastruktury drogowej

4 276 405,76 - 2 672 753,60 1 603 652,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 879 398,00 - 1 264 595,42 614 802,58

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 879 398,00 - 1 264 595,42 614 802,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 - 49 077,00 310 923,00

Budowa/modernizacja oświetlenia drogowego 360 000,00 - 49 077,00 310 923,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 519 398,00 - 1 215 518,42 303 879,58

Budowa/modernizacja oświetlenia drogowego 1 519 398,00 - 1 215 518,42 303 879,58

Razem 6 155 803,76 - 3 937 349,02 2 218 454,74

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 38/2025

Zgromadzenia Pogórzańskiego Związku Międzygminnego Ziemi Tarnowskiej

z dnia 12 listopada 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6638


	UCHWAŁA NR 38/2025 ZGROMADZENIA POGÓRZAŃSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO ZIEMI TARNOWSKIEJ z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 lit. a



	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-18T14:00:36+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




